
 
2021年6⽉21⽇ 

お客様各位 

                                                  株式会社エッチ・ケー・エス 

静岡県富⼠宮市北⼭7181 

 
 

Flash Editor SUZUKI SWIFT Sport ZC33S及び 
Mastery ECU SUZUKI SWIFT Sport ZC33S 

販売停⽌のお知らせ 
 

 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、発売しておりましたFlash Editor SUZUKI SWIFT Sport ZC33S及びMastery ECU SUZUKI SWIFT 
Sport ZC33S（以下対象商品）につきまして⾼負荷⾛⾏時に不具合があるとのご指摘をいただき確認を⾏ったとこ
ろ、プログラム上の不具合があることが判明いたしました。 
つきましては不具合プログラム修正を施すまでの期間、対象商品の販売を停⽌させていただきます。 
お客様には多⼤なご迷惑をおかけしますこと、⼼よりお詫び申し上げます。 
なお、不具合プログラムの修正が完了次第、ご購⼊いただいた対象商品のデータ更新⽅法等のご案内をさせて頂きま
す。また現在の対象商品のご使⽤に関しましては、通常使⽤でエンジン停⽌及び破損などに繋がる不具合ではござい
ませんのでご安⼼ください。但し、⾼速道路やサーキット⾛⾏などで連続的な⾼負荷⾛⾏を⾏いますと、最⼤過給圧が
低下する症状（フェールセーフ）が発⽣する可能性がありますのでご注意ください。 
何卒、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．対象商品 42015-AS102 Flash Editor SUZUKI SWIFT Sport ZC33S 6MT⽤ 

42019-AS001 Mastery ECU SUZUKI SWIFT Sport ZC33S 6MT・ノーマルタービン⽤ 
42019-AS002 Mastery ECU SUZUKI SWIFT Sport ZC33S  

6MT・GTIII-FXスポーツタービン装着⾞⽤ 
42019-AS004 SUZUKI SWIFT Sport ZC33S⽤ Mastery ECUデータアップグレード 
11004-AS001E SUZUKI SWIFT Sport ZC33S⽤タービン＆ECUパッケージ 

 
２．販売停⽌⽇ 2021年6⽉21⽇（⽉） 

 
３．不明な点が御座いましたら、弊社サポートセンターまでお問い合わせください。 

サポートセンター 0544-29-1235 
受付時間︓⽕・⽔・⽊・⾦（当社休⽇を除く）PM1:00〜5:00 
 

              以上 


